
HEZKUNTZA	ETA	KIROL	FAKULTATEA

KOORDINATZAILEEN	DATUAK



• Aurreikusten da aurrez aurreko irakaskuntza bertan behera egongo dela
luzerako (joango gara informatzen, noski). Etxetik lan egitea baimendu da eta
aurrez aurrekoak ez diren irakaskuntza planak helaraziko zaizkizue. Honen
gaineko informazioa EHU EDONONDIK Planean kontsulta dezakezue.

• Irakas taldeak Unibertsitateak gure esku jarri dituen tresnekin lanean arituko
dira (eGELA, Blackboard Collaborate…).

• Adi egon beharko duzue irakasleek igorritako jarraibideak jasotzeko
erakundearen posta elektronikoaren, eGelaren bidez zein irakaskuntza
saioetarako konexioak edo tutoretza birtuala BBC BlackBoard
Collaborateren bidez, bai eta, ikasgaien ezaugarriak kontutan hartuta, zehatz
litezkeen bestelako tresna edo euskarrien bidez.

• Ohiko eskola eta tutoretza ordutegiak mantendu egiten dira, eskolak
modu birtualean jarraitzeko. Gogora ezazue tutorego orduak GAURren
kontsulta ditzakezuela.



Irakasleek ez badute zuekin harremanik ezartzen, honako hau da
jarraitu beharreko protokoloa:

1. Moduluko, kurtsoko edo minorreko koordinatzaileari jakinarazi;
honek, era berean, Graduko koordinatzaileari jakinaraziko dio.

GrAL eta praktikei dagokienez, jarri kontaktuan zuen tutore eta
zuzendariekin eta, soilik ez baduzue haiekin kontaktuan jartzerik lortzen,
jarri kontaktuan:

GrAL: Edu Zelaieta (edu.zelaieta@ehu.eus) Hezkuntzan eta Cristina
Granados (cristina.granados@ehu.eus) Kirolean.
Praktikak: Anabel Ugalde (anaisabel.ugalde@ehu.eus) eta Javier Ruiz de
Arcaute (javier.ruizdearcaute@ehu.eus).



•

MODULUAK HAUR	HEZKUNTZA LEHEN	HEZKUNTZA
GRADUKO	KOORDINATZAILEA Oihane	Fernández	Lasarte

oihane.fernandezl@ehu.eus
Estibaliz	Ramos	Díaz
estibaliz.ramos@ehu.eus

IRAKASLEAREN	LANBIDEA Andrea	Perales	
andrea.perales@ehu.eus

Lorea	Kortabarria Cortazar
lorea.cortabarria@ehu.eus

ESKOLA	ETA	CURRICULUMA Iratxe	Antonio	Agirre
iratxe.Antonio@ehu.eus

Aritza Sáenz	del	Castillo
Aritza.saenzdelcastillo@ehu.eus

KOMUNIKAZIO	LANABESAK Amaia	Álvarez	Uría
amaia.au@ehu.eus

A	falta	de	nombrar

ANIZTASUNA	ESKOLAN Arantza Fernández
arantza.fernandez@ehu.eus

Rakel Gamito	Gómez
rakel.gamito@ehu.eus

ESKOLA	GAITASUNAK	ETA	EUSKAL	CURRICULUMA Txabi Arnal
javierignacio.arnal@ehu.eus

Egoitz Salsamendi Pagola
egoitz.salsamendi@ehu.eus

MINORRAK	/	MINOR
ADIERAZPENA	ETA	KOMUNIKAZIOA	
DRAMATIZAZIOAREN	BIDEZ

Alaitz	Tresserras Angulo
alaitz.tresserras@ehu.eus

KULTURARTEKOTASUNA Joseba	Arregi Orue
josebainaki.arregi@ehu.eus

IRAKURZALETASUNA	ETA	LIBURUTEGIAK Manu	López	Gaseni
josemanuel.lopez@ehu.eus

GORPUTZ	HEZKUNTZA Ibon Echeazarra Escudero
ibon.echeazarra@ehu.eus

HEZKUNTZA



KURTSOA JARDUERA	FISIKOAREN	ETA	KIROLAREN	ZIENTZIAK

Lehen maila Jesus Cámara
jesus.camara@ehu.eus

Bigarren maila Beatriz	Garay	Ibáñez	de	Elejalde
beatriz.garai@ehu.eus

Hirugarren maila Sara	Maldonado
sara.maldonado@ehu.eus

Laugarren maila Aduna	Badiola
aduna.badiola@ehu.eus

GRADUKO	KOORDINATZAILEA
Aduna	Badiola Lekue
aduna.badiola@ehu.eus

KIROLA



Koronabirisaren gaineko
informazioa EHUko webgunean

eskura dezakezue:
https://www.ehu.eus/eu/covid-19



Zaindu eta	osasun arloko gomendioak
jarraitu


